Van: meldpunt@igj.nl

Aan: Dienstpostbus 1G] Utrecht

Onderwerp: 2107 0595, Bericht via algemeen contactformulier www.igj.nl
Datum: maandag 5 juli 2021 16:39:06

Bijlagen: Bericht via algemeen contactformulier www.igj.nl.eml

Bijgaand bericht inboeken svp.

Lopende melding voor Afdeling overstijgend - LMO Elzo
meldingsnummer: 9.1.2.€

Met vriendelijke groet,
Mevrouw 5.1.2.€ @igj nl>

05-07-2021 08:23 Mailimport,: Sender: noreply@noreply.rijksoverheid.nl
Date sent: Jul 5, 2021 8:23 AM

To: meldpunt@jigj.nl

Subject: Bericht via algemeen contactformulier www.igj nl

Datum: Jul 5, 2021 8:23:42 AM

Naam 9-1.2.€

Aanspreekvorm  Heer

Organisatie De vertrouwensarts en zijn praktijk

Adres 5.1.2.€

Postcode 5.1.2.€

Woonplaats 5.1.2.€

Telefoonnummer 065.1.2.€

E-mailadres 5.1.2.6  @gmail.com

Onderwerp melding

Vraag Een van mijn opdrachtgevers, het Expertisecentrum Euthanasie, heeft mij te kennen gegeven dat zij een
melding bij u zou toen wegens disfunctioneren. Hebt u een melding gekregen? En zo ja wat is de procedure die
ik kan verwachten?

referringWebsite https:/www.igj nl/



Van: meldpunt@igj.nl

Aan: Dienstpostbus 1G] Utrecht
Onderwerp: 2107 2138, Opvragen informatie melding, wil weten of wel of niet over dhr. is gemeld
Datum: maandag 12 juli 2021 11:01:37

Bijgaand bericht inboeken svp.

Lopende melding voor Afdeling overstijgend - LMO ELZO
meldingsnummer: 5.1.2.€

@ELZO, ter informatie aan jullie dat dhr. heeft gebeld. Aangezien de activiteit nog openstaat met de vraag of
jullie op zijn e-mail willen reageren.

Met vriendelijke groet,
512.e <meldpunt@igj.nl>

12-07-2021 10:455.1.2.e ,:065.1.2.€
5.1.2.e @gmail.com
zie 2107 0595

5.1.2.€ | van het Expertisecentrum Euthanasie zou een melding over hem gaan doen, is dit al gebeurd?
Dhr heeft op 5 juli een bevestiging van ons gehad nav het insturen van het contactformulier: 2107 0595. Hij
heeft hier verder niets meer op gehoord.

Nagekeken bij call, 2107 0595, contactformulier is ingeboekt bij IT 5.1.2.€ en nog geen reactie op gegeven
door afdeling. Activiteit staat nog open.

Dhr. vraagt of er een melding over hem is gedaan, ik heb KI 1008 nagekeken over wat ik mag zeggen. Dhr. is
belanghebbende.

Ik heb dhr. medegedeeld dat ik in het systeem zie dat er een melding is (JA), en dat ik alleen JA/NEE kan
zeggen en verder geen toelichting of andere informatie kan verstrekken.

Dhr. vraagt of wij met hem contact gaan opnemen, uitgelegd dat ik hier geen antwoord op kan geven. Algemeen
verteld dat als wij n.a.v. een melding navraag willen bij zorginstelling/zorgprofessioneel, zullen wij hierover
contact opnemen. Ook verteld dat hij altijd vrij is om naar IGJ te mailen als hij iets wil delen.

Dhr. gaat op vakantie, vraagt mij of hij weg kan gaan. Uitgelegd dat ik daar geen antwoord op kan geven.
Dhr. vraagt vervolgens of hij naar ons kan mailen dat hij met vakantie gaat, zodat duidelijk is dat hij bij een
eventuele brief niet direct zal antwoorden wegens zijn vakantie. Uitgelegd dat dhr. vrij is om dit met ons te
delen, maar dit aan hem is.



Van: meldpunt@igj.nl

Aan: Dienstpostbus IGJ Utrecht

Onderwerp: 2107 4615, aanvulling melding IGZ_VMIT 19144
Datum: donderdag 22 juli 2021 12:18:35

Bijlagen: aanvulling melding #*%_aan 1G] (003).docx

aanvulling melding 1GZ VMIT 19144.eml

Bijgaand bericht inboeken svp.

Lopende melding voor Afdeling overstijgend - LMO ELZO-3
meldingsnummer: 5.1.2.€

Met vriendelijke groet,

Mw.5.1.2.e <meldpunt@igj nl>

22-07-2021 09:00 Mailimport,: Sender: 5.1.2.€ @expertisecentrumeuthanasie nl
Date sent: Jul 22, 2021 8:59 AM

To: "'meldpunt@IGJ nl"' <meldpunt@IGJ.nl>

cc:5.1.2.e @expertisecentrumeuthanasie nl>

Subject: aanvulling melding IGZ_VMIT 19144

Geachte heer, mevrouw,

Hierbij zend ik u een aanvulling op onze eerdere melding IGZ VMIT19144.

Vriendelijke groet,

5.12.e

5.12.e
5.12.e

Postbus 13480, 2501 EL Den Haag
0703524141
5.1.2.e (@expertisecentrumeuthanasie nl

expertisecentrumeuthanasie.nl

?

Steun Expertisecentrum Euthanasie, word vriend. Zie expertisecentrumeuthanasie nl/vrienden

Wij vinden uw privacy erg belangrijk. Meer informatie hierover is te vinden op
expertisecentrumeuthanasie.nl/privacy



Van: meldpunt@igj.nl

Aan: Dienstpostbus 1G] Utrecht

Onderwerp: 2108 0060, toelichting naar aanleiding van melding
Datum: maandag 2 augustus 2021 09:55:12

Bijlagen: info aan inspectie.docx

toelichting naar aanleiding van melding.eml

Bijgaand bericht inboeken svp.

Lopende melding voor Afdeling overstijgend - LMO ELZO-3
meldingsnummer: 5.1.2.€

Met vriendelijke groet,
mw.5.1.2.8 <meldpunt@igj nl>

02-08-2021 09:30 Mailimport,: Sender: 5.1.2.€ @gmail.com
Date sent: Aug 2, 2021 9:29 AM

To: meldpunt@ig;j.nl

Subject: toelichting naar aanleiding van melding

Geachte Inspecteur, Van een van uw medewerkers heb ik telefonisch vernomen dat er door het
Expertisecentrum Euthanasie een melding bij u gedaan is over mij. Uw medewerker kon niet aangeven wat ik
kon verwachten van uw kant maar nodigde mij uit om mijn kant van het verhaal op te schrijven en via dit
mailadres aan u te sturen. Zie bijlage.

Graag een ontvangstbevesting en leesbevestiging.

Bvd voor uw aandacht.

Groeten5.1.2.€ , arts.



Van: meldpunt@igj.nl

Aan: Dienstpostbus IGJ Utrecht

Onderwerp: 2108 4065, melding IGZ_VMIT_9144

Datum: dinsdag 24 augustus 2021 11:55:15

Bijlagen: aanvulling 2 melding #*2 aan 1G] (002) (002).pdf

melding IGZ VMIT 9144.eml

Bijgaand bericht inboeken svp.

Lopende melding voor Afdeling overstijgend - LMO ... ELZO
meldingsnummer: 5.1.2.€

Met vriendelijke groet,

512.e <meldpunt@igj nl>

23-08-2021 18:02 Mailimport,: Sender: 3:1:2€ @expertisecentrumeuthanasie.nl
Date sent: Aug 23,2021 6:01 PM

To: "'meldpunt@igj nl" <meldpunt@igj nl>

Subject: melding IGZ_VMIT 9144

Geachte inspecteur,

In de bijlage vindt u een briefvan5.1.2.€ van Expertisecentrum Euthanasie.
Dit is een 2e aanvulling met betrekking tot melding IGZ_VMIT 9144,

Mocht u nog vragen hebben dan hoor ik dat graag.
5.1.2.e
5.1.2.e

Postbus 13480, 2501 EL Den Haag
070 352 41 41

5.1.2.€ @expertisecentrumeuthanasie.nl
Werkdagen: 5.1.2.€

expertisecentrumeuthanasie.nl

?

Steun Expertisecentrum Euthanasie, word vriend. Zie expertisecentrumeuthanasie nl/vrienden

Wij vinden uw privacy erg belangrijk. Meer informatie hierover is te vinden op
expertisecentrumeuthanasie.nl/privacy



Van:

Aan:
Onderwerp: RE:
Datum: woensdag 25 augustus 2021 13:07:31

i 5aZe,

Kan gebeuren hoor, gelukkig had de arts hiervoor begrip. Ik had je een uitnodiging verstuurd
voor vanmiddag. Als je dan niet kan, kunnen we ook volgende week afspreken.

Stuur jij mij anders een verzoek wanneer het jou beter uitkomt?

Groetjes,

Van: U208 i i

Verzonden: woensdag 25 augustus 2021 01:52
Aan: SELZENI I @igin
Onderwerp: RE: M5.1.2.€

peo 5HIZIE],

Tot mijn grote schrik kwam door je mailtje deze melding weer in mijn vizier, waaraan ik -oh
schande- niets gedaan heb tijdens jouw vakantie.

Een melding die dateert van medio juni ! Dat kan dus helemaal niet.

Bovendien betreft het best een delicate melding, waarbij de betreffende (ontslagen) arts zich al
enkele keren bij de inspectie heeft gemeld, 0.a. met een beschrijving van zijn kant van hetgeen
door het Expertise Centrum Euthanasie is gemeld.

Ik heb dus maar gelijk deze meneer gebeld om mijn excuses te maken voor deze misser. Hij zei
de excuses te aanvaarden en was blij dat er nu contact was.

Heb hem desgevraagd de procedure geschetst hoe wij met meldingen omgaan en hem
toegezegd spoedig met een reactie te komen.

Hij gaf aan binnenkort, voor het eerst in zijn leven, langdurig met vakantie te gaan (door de
huidige situatie is dat nu mogelijk), maar is voor ons bereikbaar via Bii2:€ " " @gmail.com

Zullen wij donderdag 12u even samenzitten ? Maak jij een webex-afspraak ?

Groet,

Verzonden: dinsdag 24 augustus 2021 13:52

pan B2 L i
Onderwerp: M5.1.2.€

Beste 5.1.2.€,

Voor mijn vakantie kreeg ik deze melding die ik samen met jou moest oppakken. Ben jij er
ondertussen mee bezig geweest? Zullen we een afspraak inplannen om dit verder te bespreken?



Afdeling Eerstelijnszorg

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Stadsplateau 1 | 3521 AZ Utrecht

Postbus 2518 | 6401 DA Heerlen

5iliZie  @igi.nl



et

Van

Aan

Cc:

Onderwerp: ng IGZ_VMIT_9144

Datum: donderdag 9 september 2021 19:26:19
Bijlagen: image001 jpg

image741227.jpg
Aanvulling 3 melding. aan 1G] 9144.docx.pdf

Geachte inspecteur,

In de bijlage treft u opnieuw een aanvulling op het dossier met meldingscode IGZ_VMIT_9144.
Ik hoor graag of u dit bericht in goede orde hebt ontvangen.

Mocht u nog vragen hebben dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

Postbus 13480, 2501 EL Den Haag

06
Epertisecentrumeuthanasie.nl

expertisecentrumeuthanasie.nl

Steun Expertisecentrum Euthanasie, word vriend. Zie expertisecentrumeuthanasie.nl/vrienden
Wij vinden uw privacy erg belangrijk. Meer informatie hierover is te vinden op expertisecentrumeuthanasie.nl/privacy

Postbus 13480, 2501 EL Den Haag
0703524141
-@expertisecentrumeuthanasie.nl

expertisecentrumeuthanasie.nl

Steun Expertisecentrum Euthanasie, word vriend. Zie expertisecentrumeuthanasie.nl/vrienden
Wij vinden uw privacy erg belangrijk. Meer informatie hierover is te vinden op expertisecentrumeuthanasie.nl/privacy

van:5:1.2.e  @expertisecentrumeuthanasie.nl>
Verzonden: maandag 23 augustus 2021 18:02



Aan: 'meldpunt@igj.nl' <meldpunt@igj.nl>
Onderwerp: melding IGZ_VMIT_9144

Geachte inspecteur,

In de bijlage vindt u een brief van5:1:2.€ " van Expertisecentrum Euthanasie.

Dit is een 2° aanvulling met betrekking tot melding IGZ_VMIT_9144.

Mocht u nog vragen hebben dan hoor ik dat graag.

size

Postbus 13480, 2501 EL Den Haag
0703524141

P28 @expertisecentrumeuthanasie.nl

Werkdagen:-

expertisecentrumeuthanasie.nl




Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

> Retouradres Postbus 2518 6401 DA Heerlen

Expertisecentrum Euthanasie Stadsplateau 1
T.a.v. Mevrouw 512t
Postbus 13480

2501 EL DEN HAAG Postbus 2518

6401 DA Heerlen

3521 AZ Utrecht

T 088 120 5000

www.igj.nl

Inlichtingen bij

meldpunt@igj.nl

Datum 21 september 2021

Betreft Melding 5i1:2€ Ons kenmerk

2021-
2668439/Msimzien|/MJ/io

Geachte mevrouw 5/1:2ie7,

De Inspectie voor de Gezondheidszorg en Jeugd ontving uw melding betreffende
het ontslag van de heer 5ii2ie’ en de aanvullingen die u zond op 22-7, 25-8 en
9-9 2021.

Ter bevestiging van ons telefonisch onderhoud van 13 september jl. bericht ik u
dat de inspectie uw melding in onderzoek heeft genomen.

Uw informatie vormt de basis van het onderzoek. Indien nodig neem ik gaarne
contact met u op voor nadere gegevens.

Zodra het onderzoek is afgerond zal ik u over de resultaten hiervan op de hoogte
stellen.

Overigens wil ik mij nogmaals verontschuldigen voor de ernstig verlate reactie op
uw melding van 16 juni 2021.

Heeft u nog vragen, dan kunt u telefonisch contact met mij opnemen via 088 —
120 5000 of u kunt uw vraag sturen naar meldpunt@igi.nl onder vermelding van
het registratienummer van uw melding Msi1:2ie

Met vriendelijke groet,

Mw. 5i2ie ,
5.1.2.e

Omdat de medewerkers van de inspectie op dit moment niet op kantoor kunnen
werken, is deze brief niet ondertekend.

Pagina 1 van 1



Van: Dienstpostbus IG] Eerstelijnszorg

Aan: 5.1.2.e @expertisecentrumeuthanasie.nl
Onderwerp: M5.1.2.e

Datum: dinsdag 21 september 2021 08:47:05
Bijlagen: Naamloze bijlage 00002.pdf

Geachte mevrouw 5.1.2.€,

Bijgaand treft u een bericht aan van de Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd.

Met vriendelijke groet,

51.2.e

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Postbus 2518 | 6401 DA | Heerlen

Stadsplateau 113526 AZ | Utrecht

T 088 120 5000

Mobiel: 06-5.1.2.€

E-mail5.1.2.6 @igj.nl

https://www.igj.nl

Duidelijk. Onafhankelijk. Eerlijk.



Van: 51.2.e

Aan: Dienstpostbus IGJ Utrecht

Onderwerp: M5.1.2.e inboeken

Datum: donderdag 7 oktober 2021 14:56:40

Bijlagen: onderzoeksbeschrijving plus approval letter.msg
Hoi collega,

Willen jullie bijgevoegde e-mail inboeken bij M5.1.2.e ?
Bedankt en groet
51.2.e



Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

> Retouradres Postbus 2518 | 6401 DA Heerlen

CCMO

prof. dr.5.1.2.€
Parnassusplein 5
2511 VX Den Haag

Datum 21 oktober 2021
Onderwerp Verzoek beoordeling onderzoeksvoorstel (I15.1.2.€ )

Geachte heer5.1.2 e ,

Inzake de uitvoering van klinisch onderzoek op basis van de Wet medisch-
wetenschappelijk onderzoek met mensen (WMO) ontving de Inspectie
Gezondheidszorg en Jeugd (hierna: inspectie) een melding over een arts die een
pilot was gestart in het kader van een onderzoek. We hebben het
onderzoeksvoorstel ontvangen en wij willen het onderzoeksvoorstel graag aan u
voorleggen met de vraag of dit onderzoek (en ook een bijbehorende pilot) onder
de WMO valt. Indien dit onder de WMO valt is de vervolgvraag of deze studie door
een erkende METC is beoordeeld. De inspectie heeft de melding in behandeling
genomen (IT5.1.2.€ ).

In het bijgevoegde onderzoeksvoorstel staat onder andere dat een 5.1.2i

Meer informatie over het
onderzoek staat in bijgevoegde onderzoeksvoorstel.

Kunt u op basis van het bijgevoegde onderzoeksvoorstel beoordelen of het hier
wel of niet een WMO-plichtig onderzoek betreft? Zo ja, is dit onderzoek
beoordeeld door een erkende METC?

Ik zou het op prijs stellen als u uw advies en de nadere informatie op redelijk
korte termijn kunt geven, bij voorkeur uiterlijk 5 november 2021.

Voor vragen ben ik vanzelfsprekend bereikbaar.

Ik vertrouw erop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

5.12e

NB: de brief is als gevolg van de COVID-19 pandemie niet ondertekend.

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Meldpunt IG]
Stadsplateau 1
3521 AZ Utrecht
Postbus 2518
6401 DA Heerlen
T 088 120 50 00
F 088 120 50 01
www.igj.nl

Inlichtingen bij
512e

cp@igj.nl

Ons kenmerk

nms12e
2021-2679943

Bijlagen
1
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Van: meldpunt@igj.nl

Aan: Dienstpostbus IGJ Utrecht

Onderwerp: 21105311, M5.1.2.e

Datum: dinsdag 26 oktober 2021 10:09:35

Bijlagen: onjuistheid concept verslag M5.1.2.e .pdf
M5.1.2.€.eml

Bijgaand bericht inboeken svp.

Lopende melding voor Afdeling overstijgend - LMO ELZO
meldingsnummer: 5.1.2.€

Met vriendelijke groet,
512.e <meldpunt@igj.nl>

26-10-2021 08:00 Mailimport,: Sender: 5.1.2.€ @gmail.com
Date sent: Oct 26, 2021 7:59 AM

To: meldpunt@ig;j.nl

Subject: M5.1.2.€

L.S.,Bijgaand een correctie van een feitelijke onjuistheid.
Hoogachtend ,

5.12.e



Van: _Dienstpostbus 1G] GCP
Aan: 512e

Cc: _Dienstpostbus 1G] GCP
Onderwerp: RE: M update
Datum: woensdag 10 november 2021 09:02:50

Hallo SHE2:€,

Hierbij een update over de melding % We hebben bericht ontvangen van de CCMO en zij
geven aan dat de onderzoeksopzet een -plichtig onderzoek is. De motivatie van de CCMO
volgt later deze week en ik zal zorgen dat die in WPM bij de melding wordt opgeslagen. Zoals
eerder afgesproken zullen en ik contact opnemen met de Radboud Universiteit om uit te
zoeken of en hoe zij bij dit onderzoek zijn betrokken. We houden je op de hoogte.

Groet,

Van: _Dienstpostbus IG) GCP <gcp@igj.nl>
Verzonden: woensdag 13 oktober 2021 09:16

Aan: S 208 I @i

CC: _Dienstpostbus I1GJ GCP <gcp@igj.nl>
Onderwerp: RE: M5.1.2.€ Graag jullie advies

Beste 5I1:2€,

Hierbij laat ik je weten dat ik naar de melding zal kijken.

Groet,

Verzonden: maandag 11 oktober 2021 16:54
Aan: Dienstpostbus IGJ GCP <gcp@igj.nl>
Onderwerp: M5.1.2.€ Graag jullie advies

Dag collega’s,

Ik sprak net metm over een door ons (ELZO) ontvangen melding van het
Expertisecentrum Euthanasie , voorheen de Levenseindekliniek). De melding betreft het
ontslag van een bij het EE werkzame arts vanwege disfunctioneren. De arts heeft, zonder
toestemming van het EE, bij enkele patiénten met een euthanasiewens

Wij hebben enige vraagtekens rondom de inhoud en de procedures van dit WMO-plichtig (?)
onderzoek, als ook over de uitvoeringsmodus.
Dit alles in het licht van de zeer (ethisch) kwetsbare patiéntengroep.

Heel graag zouden we jullie reflectie vernemen op de stukken, waaronder de onderzoeksopzet
en de toestemming van het faculteitsbestuur Sociale Wetenschappen cq ethische commissie van
de RU Nijmegen. Zie voor deze stukken en andere relevante documenten WPM

Zou dat over zo’'n 14 dagen lukken ?

Veel dank vast en groet,



Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd
Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport
> Retouradres Postbus 22518 | 6401 DA Heerlen
Radboud Universiteit Farmaceutische bedrijven
. . Stadsplateau 1

Faculteit der Sociale Wetenschappen 3521 AZ Utrecht
T.a.v. prof.dr.5.1.2.e Postbus 2518
51.2.e 6401 DA Heerlen
Postbus 9104 www.igj.nl
6500 HE Nijmegen L .

Inlichtingen bij

. . 5.1.2.e

Verstuurd per e-mail aan: bestuur@socsci.ru.nl 06-5.1.2.¢

Ons kenmerk
115:1.2€"-2021-2687505

Bijlagen
1

Datum 11 november 2021
Onderwerp Aankondiging inspectiebezoek (IT5.1.2.€ )

Geachte prof. dr.5.1.2.e |,

De Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd (IGJ) heeft een melding ontvangen over
een onderzoek '5.1.2i

Deze melding is geregistreerd onder nummer IT5.1.2.€ . De IGJ zou
graag een gesprek metu hebben over de betrokkenheid van de Faculteit der
Sociale Wetenschappen van de Radboud Universiteit bij dit onderzoek en over de
beoordeling van dit onderzoeksvoorstel door de Ethiek Commissie van de Faculteit
der Sociale Wetenschappen (ECSW).

Inspectiebezoek

Hierbij wil ik u informeren dat het inspectiebezoek zal plaatsvinden op
woensdag 17 november 2021 van 12:00-14.00 uur (Thomas van
Aquinostraat 4, Nijmegen). De inspecteurs aanwezig bij dit bezoek zijn 5.1.2.€
5.1.2.e enb.1.2.e

Tijdens het inspectiebezoek zou de inspectie graag spreken met iemand die
betrokken is bij de opzet van bovengenoemd klinische onderzoek, een
afgevaardigde van ECSW en een afgevaardigde van het faculteitsbestuur van de
Faculteit der Sociale Wetenschappen. Het inspectieteam stelt het op prijs wanneer
u binnen uw organisatie er voor zorg draagt dat de betrokken personen
beschikbaar zijn. Graag vernemen wij vooraf welke medewerkers bij dit gesprek
aanwezig zullen zijn.

Daarnaast wil de inspectie alle documenten behorend bij het onderzoek dat
beoordeeld is 0.v.v. ECSW-2021-001 ter plekke kunnen inzien (digitaal of op
papier) evenals de correspondentie met een erkende METC over dit onderzoek als
deze er is.
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Toezichthoudende taak

Het inspectiebezoek vindt plaats in het kader van de toezichthoudende taak van
de inspectie met betrekking tot klinisch onderzoek. Tijdens dit bezoek zal de
naleving van onder andere de Wet medisch-wetenschappelijk onderzoek met
mensen (WMO) met betrekking tot de organisatie en de uitvoering van dit
klinische onderzoek en de algemene processen van de Faculteit der Sociale
Wetenschappen met betrekking tot WMO-plichtig onderzoek worden bekeken.

Uitvoering inspectiebezoek (mede t.a.v. COVID-19 maatregelen):

Vanwege de COVID-19 uitbraak vraag ik hierbij graag uw aandacht voor de

onderstaande punten:

- Personen met klachten die mogelijk duiden op COVID-19 besmetting
mogen niet aanwezig zijn bij de inspectie.

- Aantal mensen in een ruimte beperken rekening houdend met de ruimte
en ventilatiemogelijkheden. Extra personen kunnen bijvoorbeeld
telefonisch deelnemen of via videoverbinding.

- Waarborgen 1,5 meter afstand.

Indien uw organisatie op dit moment deze regels niet kan waarborgen of u en uw

medewerkers zich onprettig voelen bij een gesprek op locatie, wil ik u vragen

contact met mij op te nemen. Indien de maatregelen worden aangescherpt kan
het zijn dat het gesprek via Webex plaats vindt.

Mochten één of meerdere personen, betrokken bij de inspectie, tijdens de
inspectie geen klachten hebben, maar binnen 2 weken na de inspectie
gezondheidsklachten (m.b.t. COVID-19) ontwikkelen en na testen positief COVID-
19 te hebben, dan worden de aanwezigen hierover geinformeerd.

Bij gezondheidsklachten van een van de inspecteurs kan de inspectie uitgesteld
worden of kan er besloten worden het gesprek te laten plaatsvinden via Webex.

Voor het beveiligd versturen van informatie met betrekking tot deze inspectie
(bijvoorbeeld voor het nazenden van documenten die tijdens de inspectie worden
opgevraagd) kunt u gebruik maken van de Rijkscloud van de IGJ (zie hiervoor het
bijgevoegde document). Let op: Indien u van de Rijkscloud gebruik maakt, dan
vult u bij naam medewerker in: Dienstpostbus KO-GCP.

Bij e-mailadres medewerker vultu in: gcp@igj.nl

Graag ontvang ik een bevestiging dat u deze brief heeft ontvangen. Dit kunt u

mailen naar gcp@igj.nl

Mocht u naar aanleiding van deze brief nog vragen hebben, dan kunt u contact
met mij opnemen.

Hoogachtend,

5.12.e

NB: de brief is niet ondertekend als gevolg van de COVID-19 pandemie.
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Van:

Aan:

Cc: Dienstpostbus 1G] GCP
Onderwerp: RE: Inspectiebezoek 1G]

Datum: vrijdag 12 november 2021 10:31:14

Geachte meneer B#2€,

Uiteraard is het mogelijk om vooraf even contact te hebben.
Ik kan maandag tussen 9 en 10.30 uur. Wanneer zou het u uitkomen?

Met vriendelijke groet,

Van: SIS o >
Verzonden: vrijdag 12 november 2021 09:56

Aan: _Dienstpostbus IG) Meldpunt <meldpunt@igj.nl>;5.1.2.¢
-@igj.nl>

CC: Bestuur FSW <bestuur@socsci.runl>5.1.2.e 0 @runl>

Onderwerp: Inspectiebezoek 1G)

Beste meldpunt IG (ter attentievan5.1.2.8 ),

Middels bijgevoegde brief en onderstaande email is de faculteit Sociale Wetenschappen
benaderd in het kader van een melding. Ik heb begrepen dat mevrouw5.1.2.€ " vandaag
niet aanwezig is.

Het verzoek is om aanstaande woensdag met een delegatie van de faculteit aanwezig te zijn bij
een gesprek met de inspecteur. Graag werken wij hier aan mee, maar dat doen we het liefste
met een zo goed mogelijke voorbereiding.

Daarom zou ik graag iemand (bij voorkeur nog vandaag) spreken die de aard van de melding kan
toelichten en aan kan geven hoe acuut de melding is. Met deze informatie hopen wij dan beter
het gesprek (met indien mogelijk ook wat meer voorbereidingstijd) te kunnen voorbereiden,
aangezien deze informatie nu nog ontbreekt. Mocht u vandaag niet in staat zijn contact op te

nemen, dan nemen wij maandag contact op met mevrouw_.

Vriendelijke groet,

Blli2ie | Faculteit der Sociale Wetenschappen | Radboud Universiteit
CE M

Dit bericht en elke eventuele bijlage is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en kan vertrouwelijke informatie

bevatten. Indien u niet de

geadresseerde bent mag u dit bericht en de bijlage niet kopiéren of aan derden ter inzage geven of verspreiden. U wordt
verzocht de afzender hiervan

onmiddellijk op de hoogte te stellen en het bericht te vernietigen.

Van: B8N el

Verzonden: donderdag 11 november 2021 15:01

Aan: Bestuur FSW <bestuur@socsci.ru.nl>
Onderwerp: Rappel Inspectiebezoek 1GJ



Urgentie: Hoog

Geachte heer, mevrouw,

Omdat ik tot op heden nog niets van u vernomen heb stuur ik u hierbij nogmaals een bericht.
Zou u mij a.u.b. vandaag (tot 17 uur) terug kunnen bellen.

Indien dat echt niet lukt dan verneem ik dat graag van u en dan ontvang ik graag van u een
mobiel telefoonnummer zodat ik de brief met de aankondiging van het bezoek vandaag
beveiligd via Rijkscloud aan u kan zenden. U ontvangt de brief dan beveiligd op dit e-mail adres
en u krijgt via het mobiele telefoonnummer een code gestuurd.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Farmaceutische producten

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Stadsplateau 1 | 3521 AZ | Utrecht

Postbus 2518 | 6401 DA | Heerlen

T 088 120 5000
M 06-5.1.2.e

5.1.2.e @igj.nl
https:/www.igj.nl
Twitter: @IGInl

Aanwezig op: 5.1.2.e

Van: _Dienstpostbus IGJ GCP

Verzonden: donderdag 11 november 2021 09:36
Aan: 'bestuur@socsci.ru.nl' <bestuur@socsci.ru.nl>
Onderwerp: Inspectiebezoek IGJ

Urgentie: Hoog

Geachte heer, mevrouw,

Ik zou graag even telefonisch contact hebben in verband met een voorgenomen inspectiebezoek
aan de Faculteit der Sociale Wetenschappen.
Zou u mij hierover even kunnen bellen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Farmaceutische producten

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Stadsplateau 1 | 3521 AZ | Utrecht

Postbus 2518 | 6401 DA | Heerlen

T 088 120 5000
M 06-5.1.2.e
5.1.2.e @igj.nl



https:/www.igj.nl
Twitter: @IGInl



Hallo sizienm en ize,

- Het is toch een storende onduidelijkheid, die twee verschillende 'ZZP-data' in het verslag, dus ik
zal dhrs® inderdaad even mailen of hij hierover helderheid kan geven.

- Bijgaand een bericht van 5ii2ien over een ontvangen reactie van de CCMO (onderzoek van dhr =
is WMO-plichtig) en haar aankondiging dat zij informatie gaat vragen bij de Radboud Universiteit.

- Ook bijgevoegd de mailwisseling met dhr## over zijn sollicitatie (een vraag die ik tijdens mijn
verlof heb afgehandeld, na snelle afstemming met sz2e).

Zullen wij, zodra de motivering van de CCMO binnen is, even samen zitten over hoe verder ?

@smzien wil jij alvast een webex-moment plannen voor volgende week woensdag of donderdag ?

Groet,
5.1.2.e

Van: 5i1.2%e @igj.nl>
Verzonden: maandag 8 november 2021 14:05
Aan: 51125 @igj.nl>; sn2e @igj.nl>

Onderwerp: RE: 2110 5311, M 512

Hi 5i2le en pitze,

Ik heb de correctie verwerkt in het verslag.

Wel zijn er twee punten die door meneer 5ii2ie7 ook gecorrigeerd moest worden. Per wanneer is
hij als ZZP'er gestart en per wanneer is hij werkzaam voor de EE? Kan ik hem hiervoor bellen? Of

kan jij hem beter hierover mailen si2ien?

In ieder geval heb ik het document als bijlage toegevoegd. (Deze is ook opgeslagen in de map,
maar kon geen hyperlink toevoegen in de mail)

Ik hoor van je simzien,

Groetjes,

512e

----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: 5iiz2e @igj.nl>
Verzonden: dinsdag 2 november 2021 00:56
Aan: 512 @igj.nl>; sizie @igj.nl>

Onderwerp: FW: 2110 5311, M 512

Dag 526 en 5i2ien,

Dhr. 5izi2ie7 heeft, met éen opmerking, gereageerd op het concept-verslag. Zie bijgaand.
5ili2ie 1, zou je deze correctie willen verwerken in het verslag ?

Zodra we binnenkort iets te melden of te delen hebben met dhr*, sturen we dit definitieve
verslag mee.



Groet,
5.1.2.e

----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: meldpunt@igj.nl <meldpunt@igj.nl>
Verzonden: dinsdag 26 oktober 2021 10:10

Aan: _Dienstpostbus IG] Utrecht <ri.utrecht@igj.nl>
Onderwerp: 2110 5311, M 2048562

Bijgaand bericht inboeken svp.

Lopende melding voor Afdeling overstijgend - LMO ELZO
meldingsnummer: 5i1:2ie

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e <meldpunt@igj.nl>
26-10-2021 08:00 Mailimport,: Sender: 5:1:25¢ @gmail.com Date sent: Oct 26, 2021 7:59
AM

To: meldpunt@igj.nl
Subject: M 5m2e

L.S.,Bijgaand een correctie van een feitelijke onjuistheid.
Hoogachtend ,
5.12e



Van:
Aan:

Cc: —Dienstpostbus 1G] GCP;
Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (l'I-)
Datum: maandag 22 november 2021 17:04:09

Beste SHIZE,

We hebben inmiddels de betrokkenen bij de Radboud Universiteit gesproken. Hieruit blijkt dat
het onderzoek niet is voorgelegd aan een METC voor een niet-WMO-verklarin

ierover nog informeren. Mocht je naar aanleiding van het bovenstaande nog vragen of
opmerkingen hebben dan horen we dit graag.

Groet,

Van: B2 @ccmo.ni

Verzonden: zondag 14 november 2021 16:12

pan: SA280 I @i

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I75:1.2.€ )

Beste 5128,

Hierbij de motivering waarom de CCMO van mening is dat genoemd onderzoek onder de
reikwijdte van de WMO valt.




Met vriendelijke groet,
Mede namens de voorzitter van de CCMO,

Central Committee on Research Involving Human Subjects (CCMO)
Parnassusplein 5 | 2511 VX The Hague, The Netherlands

PO Box 16302 | 2500 BH The Hague, The Netherlands

T +31 (0)70 340 6700 | E ccmo@ccmo.nl | I http://www.ccmo.nl

Verzonden: woensdag 10 november 2021 11:40

Aan: BI2I8N @ccmo ol>

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2.€)

Hollo SHIIZEE,

We gaan dat nader onderzoeken, mogelijk is de Radboud Universiteit hierbij betrokken. We
zullen ook nagaan ook of er een nWMO verklaring is afgegeven en zo ja door welke METC. Dat
is nu nog niet duidelijk. Ik zal je op de hoogte houden.

Groet,

Van: B2 @ccmo >

Verzonden: woensdag 10 november 2021 09:54

Aan: A28 i >

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I75.1.2.€))
Hoi §2E,
Heb je informatie dat er voor dit onderzoek een nWMO verklaring is afgegeven? En zo ja, door

welke METC?
Groet

Van: B2 o

Verzonden: woensdag 10 november 2021 08:31

Aan: 5281 @ccmo.>

CC: _Dienstpostbus IGJ GCP <gcp@igj.nl>
Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2.€)

Hallo SHIIZIE,

Bedankt voor je bericht en prima als de onderbouwing later deze week volgt.

Groet,

Van: B2 @ccmo >



Verzonden: dinsdag 9 november 2021 21:13

Aan: B2 @il

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT-)

Hoi BA2E,

We vinden het onderzoek WMO-plichtig en het staat niet in ToetsingOnline.
Ik stuur je later deze week nog onze motivatie. Gaat me vandaag niet meer lukken.

Groet

Van: S8 el o>

Verzonden: maandag 8 november 2021 13:56

Aan: B2 @ccmo ol>

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I75.1.2.€))

Hoi SHINZE],

Bedankt voor jouw reactie. Fijn als jullie lukt om morgen een reactie te sturen.

Groet,

Van: B2 @ccmo o>

Verzonden: maandag 8 november 2021 12:39

Aan: BUIL2I81 I @il

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT-)

Best 5:1:2:€,

Mijn excuus. Dat klopt. Ik hoop je uiterlijk morgen te informeren.

Vriendelijke groeten,

512e
Van: BULIZIEN I o>

Verzonden: maandag 8 november 2021 08:41

Aan: BUI2I81 | @ccmo.n>

CC: Dienstpostbus IG) GCP <gcp@igj.nl>
Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2.€)

Beste BIlN2IEN,

Klop het dat we nog geen reactie hebben ontvangen op onderstaande verzoek. Wanneer
verwacht je dat de CCMO een oordeel over deze casus kan geven?

Groet en werk ze,

Van: Dienstpostbus IGJ GCP <gcp@igj.nl>
Verzonden: donderdag 21 oktober 2021 14:39

Aan: BIE2I8T ] o o>

CC: _Dienstpostbus IGJ GCP <gcp@igj.nl>



Onderwerp: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I75.1.2.€ )

Beste5.1.2.e

Bijgevoegd een brief aan de CCMO en een bijlage over een onderzoeksvoorstel waarover wij
graag een oordeel van de CCMO ontvangen.

Aangezien het een gevoelige melding betreft stuur ik de brief alleen aan jou en niet aan het
algemene e-mail adres.

Zou jij deze e-mail a.u.b. intern willen doorzetten aan de juiste personen?

Voor de verdere inhoud verwijs ik je naar de brief en het bijgevoegde onderzoeksvoorstel.

Groet,
512e

512e

Afdeling Farmaceutische Producten
Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd
Ministerie van VWS

Stadsplateau 1 | 3521 AZ Utrecht
Postbus 2518 | 6401 DA Heerlen

T 088 120 5000

M 065.1.2.e

512e @igj.nl

www.ig]j.nl



Van:

Aan:
Onderwerp: FW: Bericht van de Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd RE: M - Gespreksverslag
Datum: donderdag 18 november 2021 01:52:00

Zie reactie hieronder van dhr. -

Van: SIS @gmail com>

Verzonden: zaterdag 13 november 2021 08:29

Aan: BUIL2080 L @il

Onderwerp: Re: Bericht van de Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd RE: M5.1.2.€
Gespreksverslag

Geachte mevrouw - ,

Hoogachtend 5.1.2.e

Op do 11 nov. 2021 om 10:43 schreef _@igj.nl>:
Geachte heer Bili2i€,

Het gespreksverslag levert nog een onduidelijkheid op. Zie hieronder het geel gearceerde.

Kunt u helderheid verschaffen over de genoemde jaartallen ?
Kloppen deze ?

Uw eerdere correctie is in het verslag verwerkt, met de gecursiveerde aanvulling onzerzijds.

Met dank vast voor uw reactie.
Hoogachtend,
I(l:J

Het gesprek
Achtergrond van de arts en over zijin werkzaamheden

Van: B2 @smailcon>



Verzonden: dinsdag 26 oktober 2021 08:00

Aan: meldpunt@igj.nl
Onderwerp: M5.1.2.e

L.S.,
Bijgaand een correctie van een feitelijke onjuistheid.
Hoogachtend ,

5.1.2.e



Van:
Aan:
Onderwerp: RE: Bericht van de IG)

Datum: vrijdag 17 december 2021 17:14:00
Bijlagen: image002 jpg

Geachte mevrouw 5Ii28,,

Dank voor uw heldere reactie.
Indien nodig, klop ik graag een volgende keer bij u aan.

Vriendelijke groet,

van:5/1:2.¢ 1 @expertisecentrumeuthanasie.nl>

Verzonden: dinsdag 14 december 2021 08:46

Aan: SHTL2IE L L @i

Onderwerp: RE: Bericht van de IGJ

Geachte mevrouw-,

In de bijlage ons antwoord op de door IGJ gestelde vragen.
Mocht ik nog meer voor u kunnen betekenen dan hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

Postbus 13480, 2501 EL Den Haag
=
. .
expertisecentru meuthanasie.nl
Steun Expertisecentrum Euthanasie, word vriend. Zie expertisecentrumeuthanasie.nl/vrienden
Wij vinden uw privacy erg belangrijk. Meer informatie hierover is te vinden op expertisecentrumeuthanasie.nl/privacy

Postbus 13480, 2501 EL Den Haag
0703524141



5:1:2.€ @expertisecentrumeuthanasie.nl
) I .

Steun Expertlsecentrum EuthanaS|e, word vnend Zle expertlsecentrumeuthanaSIe nI[vrlende

Van: SE1E2iE N el
Verzonden: maandag 13 december 2021 11:38

Aan:_@expertisecentrumeuthanasie.nl>
Onderwerp: Bericht van de IGJ

Geachte mevrouw 511:21€,

In het kader van het inspectie-onderzoek naar aanleiding van de melding die u bij ons gedaan heeft (M5:1:2:€7))
zou ik u gaarne de volgende vragen willen voorleggen:

Uw reactie met belangstelling tegemoet ziende,

Met vriendelijke groet,

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd
Stadsplateau 1 | 3521 AZ Utrecht
Postbus 2518 | 6401 DA Heerlen

T 088-120 50 00 M 06_




Van: _Dienstpostbus IG] Eerstelijnszorg

Aan: Dienstpostbus 1G] Utrecht
Onderwerp: IV- 2717113 vraagpunten
Datum: donderdag 27 januari 2022 12:58:18
Bijlagen: antw aan IG].pdf

antw aan IGJ.pdf

Svpregistreren

LS.
bijgaand mijn antwoorden.
Groeten

Veilig verstuurd via Zivver
Bekijk in de Zivver-app



Van:

Aan:

Cc: Dienstpostbus 1G] GCP
Onderwerp: RE: 2202 1338, Re: uw e-mail van 27 januari 2022

Datum: maandag 14 februari 2022 10:50:07

Beste - s

Wij zouden naar aanleiding van de ontvangen stukken de heer

graag de onderstaande zaken vragen:

GroetrF2E enf28

Ve BILZIE ] @i ol
Verzonden: woensdag 9 februari 2022 17:38

@igj.nl>;

Onderwerp: FW: 2202 1338, Re: uw e-mail van 27 januari 2022

Dag BEE, dag FRE

We hebben een reactie van dhr. - ontvangen (zie bijlagen) op de vraagpunten die wij hem hadden voorgelegd en die met name
betrekking hadden op discrepanties tussen hetgeen hij ons heeft aangegeven en wat van de kant van de Radboud Universiteit is
‘verklaard’.

Fr iten on antal opmekeljke 7aken n 501231

die we voor nu even als ’feiten’ aannemen.
Op het gebied van de dataverzameling is er wat ons betreft wél nog een vraag aan- te stellen, nl. dat wij graag de link willen zien die
hij zegt van prof’ - te hebben ontvangen.

Mijn vraag aan jullie: hebben jullie, na bestudering van zijn reactie, wellicht ook nog een (noodzakelijke) vraag te stellen aan- ? Dan
nemen wij die ook graag mee in onze (laatste) vraagstelling aan hem over de link.

Hoor graag. (Na 1 maart graag mailen aan- en-, want ik ‘zwaai af® op die datum )

Groet,

Van: meldpunt@igj.nl <meldpunt@igj.nl>

Verzonden: maandag 7 februari 2022 10:15

Aan: _@igi,nl>Zullen we even overleggen
Onderwerp: 2202 1338, Re: uw e-mail van 27 januari 2022

Beste - s

Wij ontvingen onderstaande mail in onze dienstpostbus. Ik kan niet vinden bij welk werkproces dit hoort. De mail is aan jou gericht,
vandaar dat het naar jou doorstuur. Zou jij willen aangeven bij welk werkproces in WPM dit ingeboekt moet worden?

Vriendelijke groet,

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd
Meldpunt IGJ

T 088 1205000

F 088 1205001

07-02-2022 08:16 Mailimport,: Sender: 5.1.2,€ " @gmail.com
Date sent: Feb 7, 2022 8:16 AM



To: _Dienstpostbus IGJ Meldpunt <meldpunt@igj.nl>
Subject: Re: uw e-mail van 27 januari 2022

Op di 1 feb. 2022 om 14:26 schreef _Dienstpostbus IGJ Eerstelijnszorg <eerstelijnszorg@igj.nl>:




Van: meldpunt@igj.nl

Aan: Dienstpostbus IGJ Utrecht

Onderwerp: 2202 1338, Re: uw e-mail van 27 januari 2022
Datum: maandag 7 februari 2022 11:31:36

Bijlagen: opmerkingen voor IGJ.docx

Toestemmingsverklaring V3 final.pdf
Re uw e-mail van 27 januari 2022.eml

Bijgaand bericht inboeken svp.

Lopende melding voor Afdeling overstijgend - LMO ELZO
meldingsnummer: 9.1.2.€

Met vriendelijke groet,
Dhr.5.1.2.€ <meldpunt@igj nl>

07-02-2022 08:16 Mailimport,: Sender: 5.1.2.€ @gmail.com
Date sent: Feb 7, 2022 8:16 AM

To: Dienstpostbus IGJ Meldpunt <meldpunt@igj nl>

Subject: Re: uw e-mail van 27 januari 2022

Geachte mevrouw 9-1.2.€ |

Bijgaand mijn opmerkingen en een blanco toestemmingsverklaring zoals ik van prof®22€ heb gekregen en
gebruikt.

Mocht u nog vragen hebben dan zie ik die tegemoet.

Hoogachtend,

512.e

Op di 1 feb. 2022 om 14:26 schreef Dienstpostbus IGJ Eerstelijnszorg <eerstelijnszorg@igj nl>:
Geachte heer9-1.2.€

Dank voor uw reactie.

Inderdaad is het de bedoeling dat u reageert op de genoemde punten.
Mijn vraag was: Omdat uw gespreksverslag en het gespreksverslag van de Radboud Universiteit op onderdelen
van elkaar afwijken, ontvang ik gaarne van u een reactie of nadere toelichting op de bovengenoemde punten.

Het verzoek hiertoe is helaas (lay-out technisch gezien) 'ondergesneeuwd' geraakt in het vierde vraagpunt op
pagina 2 (zie markering in bedoelde brief aan u).

Hier had een nieuwe alinea moeten beginnen.

Mijn excuses voor de zo ontstane verwarring.

Mag ik u tevens vragen een blanco (of geanonimiseerd) informed consent formulier mee te sturen zoals door u
gebruikt op advies van prof, 312€ 2

Hoogachtend,

9

r.nevrouw5.1.2.e
5.1.2.e

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd



Stadsplateau 1 | 3521 AZ Utrecht
Postbus 2518 | 6401 DA Heerlen

T 088-120 50 00 W www.igj nl



Van:

Aan:

Cc: Dienstpostbus IG] GCP
Onderwerp: RE: Antwoord aanvullend verzoek IT
Datum: dinsdag 22 februari 2022 11:36:02

Geachte heer Bili2€,

Dank voor uw snelle antwoord.

Met vriendelijke groet,

Farmaceutische producten

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Stadsplateau 1 | 3521 AZ | Utrecht

Postbus 2518 | 6401 DA | Heerlen

T 088 120 5000
M 06

igj.nl

ttps:/www.igj.nl
Twitter: @IGInl

Van: B2 el

Verzonden: dinsdag 22 februari 2022 11:33

pan: B2 ] @i
CC: _Dienstpostbus IG) GCP <gcp@igj.nl>;5.1.2.e

512e  ewunxBl2e  erun>512e
5.1.2.e  @ru.nl>; DIV FSW <div@socsci.ru.nl>

Onderwerp: Antwoord aanvullend verzoek IT5.1.2.€

Geachte mevrouw SHRZIETIIN,

Bedankt voor uw mail en aanvullende vraag.

We hopen u hiermee voldoende geinformeerd te hebben en uw vragen beantwoord te hebben.

Met vriendelijke groet,




52l | Faculteit der Sociale Wetenschappen | Radboud Universiteit
[06-5021 | 5A2€ el

Dit bericht en elke eventuele bijlage is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en kan vertrouwelijke informatie
bevatten. Indien u niet de

geadresseerde bent mag u dit bericht en de bijlage niet kopiéren of aan derden ter inzage geven of verspreiden. U wordt
verzocht de afzender hiervan

onmiddellijk op de hoogte te stellen en het bericht te vernietigen.

Verzonden: maandag 21 februari 2022 10:33

Aan: SUR2E N I e >

CC: _Dienstpostbus IGJ GCP <gcp@igj.nl>
Onderwerp: Aanvullend verzoek IT5.1.2.€
Geachte heer 512€,

Naar aanleiding van het onderzoek door de collega’s van eerstelijnszorg hebben we nog een
aanvullende vraag.

9
iervoor weer gebruik maken van de Rijkscloud om het document beveiligd te verzenden.

Met vriendelijke groet,

Farmaceutische producten

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Stadsplateau 1 | 3521 AZ | Utrecht

Postbus 2518 | 6401 DA | Heerlen

T 088 120 5000
M 06

ps:/www.igi.nl
Twitter: @IGInl



Van:

Aan:
Onderwerp: FW: Casus
Datum: donderdag 19 mei 2022 09:29:46

Beste BILi2I€,
Mag deze in IT Bili2:€1]
Groeten 5:1:2:¢

Van: SIL2E N 0ici >

Verzonden: donderdag 19 mei 2022 09:25

panBILZE T i i
cc5IZE e
Onderwerp: RE: Casus5.1.2.6

Hoi BL2€

Dank voor je snelle reactie. Ik herinner mij dat we hadden afgesproken dat een ieder het binnen
zijn eigen afdeling zou bespreken en indien nodig een gezamenlijk MO zouden kunnen doen.

Na overleg met een ervaren inspecteur over de casus hebben we besloten om het af te sluiten
met een waarschuwingsbrief vanuit ELZO.

We wachten nog op jullie besluit die we eventueel kunnen opnemen in onze brief.
Dus ik hoor graag van je wanneer jullie zo ver zijn. Geef je mij dan een seintje?

Groetjes,

Van: SEIZIEN ] isint>
Verzonden: donderdag 19 mei 2022 09:18
Aan: S8 I @isin>
Cc: BIRZIE N @i o
Onderwerp: RE: Casus5.1.2.6

Beste 5:1.2.€ ,

We hebben nog geen maatregelenoverleg gehad omdat wij in de veronderstelling waren dat we wellicht
een gezamenlijk MO zouden kunnen doen.

A‘s !at Z0 is zu Ln we een MO p’annen om ver!ere acties te bespreken.

Te zijner tijd zullen een afsluitbrief naar de Radboud Universiteit zenden en we zullen hierin de
aandachtpunten voor hun opnemen.

Groeten 5:1.2:¢




van:5.1.2.e @igj.nl>
Verzonden: dinsdag 17 mei 2022 10:37
Aan:5.1.2.e @igj.nl>
cc:5.1.2.e @igj.nl>

Onderwerp: Casus5.1.2.e

Dag B2
Hebben jullie al een MO gehad over deze casus? Zo ja, mag ik weten wat er is besloten?
Vanuit ELZO zien wij geen risico voor patiéntveiligheid, maar gaan wel een stevige brief schrijven

om duidelijk te maken dat het niet kan wat dhr.[" heeft gedaan en dat hij dit nooit meer mag
doen. Graag willen we jullie besluit ook meenemen in de brief.

512e

Ook zijn we van mening dat prof.3%2€ ook een schriftelijke waarschuwing krijgt vanuit jullie
kant, gezien haar rol en de fouten die ze heeft gemaakt binnen deze casus.

Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Afdeling Eerstelijnszorg

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Stadsplateau 1 | 3521 AZ Utrecht

Postbus 2518 | 6401 DA Heerlen
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Van:
Aan:
Onderwerp: FW: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (l'l-
Datum: donderdag 19 mei 2022 10:19:38

Hallo ifi2ie]
Mag deze in WPM bij ITSHI2IEN >
Groeten Bili2€

Ven: SN
Verzonden: donderdag 19 mei 2022 10:19

Aan:5.12  @ccmo.nl>; CCMO (Centrale Commissie Mensgebonden Onderzoek)
<ccmo@ccmo.nl>

cc 528 I i

Onderwerp: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I18.1.2:€ )

Beste 5:1:2/€ |

In de afgelopen tijd zijn er gesprekken geweest met de betrokkenen uit deze melding.

Hieruit is naar voren gekomen dat

Kunnen jullie op basis van de eerdere en deze aanvullende gegevens aangeven of het
uitgevoerde onderzoek onder de reikwijdte van de WMO valt?

Groeten p1:2€

Van: SHZENIIN @ccno o)

Verzonden: zondag 14 november 2021 16:12

Aan: 52 el

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I75.1.2.€)




Van: S8 el o>

Verzonden: woensdag 10 november 2021 11:40

Aan: BAZENIIN Cccmo ol>

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2.€)

Van: B2 Gccmo o

Verzonden: woensdag 10 november 2021 09:54

Aan: BUIL2080 0 @il

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I




Van: B2 o

Verzonden: woensdag 10 november 2021 08:31

Aan: BI2I€1 | Occmo.n>

CC: _Dienstpostbus IGJ GCP <gcp@igj.nl>
Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2.€"

Van: B2 @ccmo o>

Verzonden: dinsdag 9 november 2021 21:13

Aan: BULI2I81 L @il

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I75.1.2.€

Van: BULIZ2I8 I el

Verzonden: maandag 8 november 2021 13:56

Aan: B2 @ccmo.n>

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2:€)

Van: B2 @ccmo >

Verzonden: maandag 8 november 2021 12:39

Aan: BUII2I81 0 @il

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I75.1.2.€

Van: BULIZIEN I o>

Verzonden: maandag 8 november 2021 08:41

Aan: B2 @ccmo.n>

CC: _Dienstpostbus IG) GCP <gcp@igj.nl>




Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2.€)

Van: Dienstpostbus IG) GCP <gcp@igj.nl>
Verzonden: donderdag 21 oktober 2021 14:39
Aan:5.1.2.6  @ccmo.nl>

CC: Dienstpostbus IG) GCP <gcp@igj.nl>
Onderwerp: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I75.1.2.€)




Van:
Aan:
Onderwerp: FW: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2.€)
Datum: dinsdag 31 mei 2022 15:59:38

Beste BILi2I€,
Mag deze in IT SIIN2IEN ?
Groeten 5:1.2:¢

Van: B2 @ccmo >

Verzonden: dinsdag 31 mei 2022 15:25

Aan: BULI2081 L @il

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT-)

Beste Bil:2:€,

Zie ook: https://www.ccmo.nl/onderzoekers/wet-en-regelgeving-voor-medisch-

wetenschappelijk-onderzoek/uw-onderzoek-wmo-plichtig-of-niet

Vriendelijke groeten,

512e
Van: BULIZ2IEN I el

Verzonden: dinsdag 31 mei 2022 09:39

Aan: BIL2€0 | @ccmo >

CC: CCMO (Centrale Commissie Mensgebonden Onderzoek) <ccmo@ccmo.nl>
Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2:€)

Beste Bili2i€],

Kun je hier al iets over zeggen?

Groeten 5:1.2:¢
Van: SIS

Verzonden: donderdag 19 mei 2022 10:19
Aan:5.1.2.6  @ccmo.nl>; CCMO (Centrale Commissie Mensgebonden Onderzoek)

<ccmo@ccmo.nl>

ce:BAliZien I e o>

Onderwerp: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I75.1.2.€)




Van: B2 @ccmo >

Verzonden: zondag 14 november 2021 16:12

Aan: BUII2081 I @il

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2:€)




Verzonden: woensdag 10 november 2021 11:40

Aan: BU2I€1 | Occma.ni>

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2.€)

Van: B2 @ccmo >

Verzonden: woensdag 10 november 2021 09:54

Aan: B0 @il

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2:€)

Van: B2 o

Verzonden: woensdag 10 november 2021 08:31

Aan: 5281 @ccmo.>

CC: _Dienstpostbus IGJ GCP <gcp@igj.nl>
Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I

Van: BULIZIE1 @ccmo o

Verzonden: dinsdag 9 november 2021 21:13

Aan: BUI2I80 I @il

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2:€)




Van: SAZEN I 0

Verzonden: maandag 8 november 2021 13:56

Aan: BII2I€1 | @ccma.n>

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2.€

Van: B2 @ccrno o>

Verzonden: maandag 8 november 2021 12:39

Aan: B2 O i

Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2.€

Van: A28 el o>

Verzonden: maandag 8 november 2021 08:41

Aan: B2 @ccmo ol>

CC: Dienstpostbus IG) GCP <gcp@igj.nl>
Onderwerp: RE: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (IT5.1.2.€)

Van: Dienstpostbus IGJ GCP <gcp@igj.nl>
Verzonden: donderdag 21 oktober 2021 14:39
Aan:5.1.2.6  @ccmonl>

CC: _Dienstpostbus IG) GCP <gcp@igj.nl>
Onderwerp: Beoordeling onderzoeksvoorstel onder de WMO (I75.1.2.€)







Van:

Aan:
Onderwerp: FW: Casus
Datum: woensdag 1 juni 2022 10:40:15

Hallo Bii2i€,
Mag deze in WPM bij IT Bili2ie]?
Groeten 5:1.2:¢

Van: SILZENI @i
Verzonden: woensdag 1 juni 2022 10:39

pan B2 S @i
cCBLZE o
Onderwerp: RE: Casus5.1.2.6

Dag BEZE,

Dank voor bericht. Helaas is BIIN2I€] ziek en weet ik niet of zij volgende week al weer aan het
werk is.
Wat mij betreft is het prima als je ons informeert over de uitkomsten.

Gr e

VB TZE N i o
Verzonden: woensdag 1 juni 2022 09:12
panBILZE T i
CCBLZE oo
Onderwerp: RE: Casus5.1.2.6

Beste BIlN2I€) en P28,

Het MRO zal volgende week donderdag plaatsvinden. Willen jullie hierbij aansluiten of is het
voldoende als ik jullie hierna op de hoogte breng van de conclusie?

Groeten 5:1:2:8
an: SUL2E I .0

Verzonden: donderdag 19 mei 2022 09:25

Aan: SUIE2IE NI @i
cC: B2 @i

Onderwerp: RE: Casus5.1.2.6




Van: B2 i

Verzonden: donderdag 19 mei 2022 09:18
Aan: @igj.nl>
ccC: @igj.nl>
Onderwerp: RE: Casus5.1.2.6

Verzonden: dinsdag 17 mei 2022 10:37

Aan: @igj.nl>
CC: @igj.nl>

Onderwerp: Casus5.1.2.6 |







Van: _Dienstpostbus 1G] Ferstelijnszorg

Aan: —Dienstpostbus IG] Utrecht
Onderwerp: FW: Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd; doorlooptijd M5.1.2.€
Datum: maandag 1 augustus 2022 10:47:28

Bijlagen: Brief aan 1G1542€ 1-8-22 docx

Beste collega,
Wil je dit bericht opnemen in WPM bij MSII2IEN >

Alvast dank,

Groet, 5.1.2€
Van: SN @cmai.com>

Verzonden: maandag 1 augustus 2022 10:27
Aan: _Dienstpostbus IGJ Eerstelijnszorg <eerstelijnszorg@igj.nl>
Onderwerp: Re: Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd; doorlooptijd V5.1.2.€|

Geachte heer 51:2€,

Graag uw aandacht voor brief in bijlage.

Groeten SIZEIIN

Op wo 20 jul. 2022 om 13:51 schreef _Dienstpostbus IGJ Eerstelijnszorg <eerstelijnszorg@igj.nl>:

Goedemiddag heer 8:1:2:€,

Vandaag heb ik getracht u te bereiken op uw mobiele nummer, maar kreeg helaas geen
gehoor.

Dit omdat ik u wilde informeren dat door ziekte van de behandelend inspecteur er
vertraging is opgetreden in de behandeling van uw melding bij de inspectie.

Tot mijn schrik zag ik echter dat het laatste contact met de inspectie reeds van 13 april
dateert.

Mijn excuses dat u niet eerder bent geinformeerd hierover.

Teneinde uw melding niet meer vertraging te laten oplopen, neem ik uw melding over en
verder in onderzoek.

Daarbij heb ik -door de mogelijk relatie met de Wet Medisch Wetenschappelijk Onderzoek-
ook mijn collega’s van een andere afdeling bij nodig.

Ik verwacht u hierover eind augustus/begin september over te kunnen informeren. Ik had
graag gezien dat ik u eerder kon informeren, maar gezien de huidige vakantieperiode is
dat niet haalbaar.

Met vriendelijke groet,



Van: meldpunt@igj.nl

Aan: Dienstpostbus IGJ Utrecht
Onderwerp: 2208 2686, IGZ_VMIT_19144
Datum: vrijdag 12 augustus 2022 09:42:48
Bijlagen: IGZ VMIT 19144 .eml

Bijgaand bericht inboeken svp.

Lopende melding voor Afdeling overstijgend - LMO ... ELZO

meldingsnummer: 9.1.2.€

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e <meldpunt@jigj nl>

11-08-2022 12:50 Mailimport,: Sender: >1:2:€ @expertisecentrumeuthanasie.nl

Date sent: Aug 11, 2022 12:49 PM

To: "meldpunt@igj.nl" <meldpunt@igj.nl>

Subject: IGZ VMIT 19144

Graag zouden wij willen weten of de zaak mbt tot een ex-medewerker van Expertisecentrum Euthanasie

5.1.2.€ onder nummer IGZ_VMIT 19144 is afgelsoten?
Alvast dank voor uw reactie.

5.1.2.e
5.1.2.e

Postbus 13480, 2501 EL Den Haag
070 352 41 41

5.1.2.€ @expertisecentrumeuthanasie.nl
Werkdagen: 5.1.2.€

expertisecentrumeuthanasie.nl

?

Wij zijn er voor u! Expertisecentrum Euthanasie: voor zorgprofessional (advies, begeleiding, nascholing) en
patiént, zorgvuldig en zorgzaam.

Wij vinden uw privacy belangrijk. Meer informatie hierover leest u hier.



Van:
Aan:

Cc: “meldpunt@igj.nl"
Onderwerp: RE: IGZ_VMIT_19144
Datum: maandag 29 augustus 2022 15:09:00

Geachte mevrouw 28,

Allereerst excuses voor de verlate reactie op uw mail.
In antwoord op uw vraag het volgende. De melding waaraan u refereert is door de inspectie nog niet gesloten.

Met vriendelijke groet,

Met vriendelijke groet,

Afdeling Eerstelijnszorg

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Stadsplateau 1 | 3521 AZ Utrecht

Postbus 2518 | 6401 DA Heerlen

https://www.igj.nl

OpBUIN2IE] ben ik afwezig

Van:511120€" T @expertisecentrumeuthanasie.nl>

Verzonden: dinsdag 23 augustus 2022 13:52
Aan: meldpunt@igj.nl
Onderwerp: RE: IGZ_VMIT_19144

Hebben jullie onderstaande mail ontvangen? Dank alvast voor een reactie.

Postbus 13480, 2501 EL Den Haag
7 24141

=
Werkdagen:-

xperti ntrumeuthanasie.nl

Wij zijn er voor u! Expertisecentrum Euthanasie: voor zorgprofessional (advies, begeleiding, nascholing) en patiént, zorgvuldig en zorgzaam.

Wij vinden uw privacy belangrijk. Meer informatie hierover leest u hier.

Van:5102:€ T @expertisecentrumeuthanasie.nl>

Verzonden: donderdag 11 augustus 2022 12:50

Aan: meldpunt@igj.nl
Onderwerp: IGZ_VMIT_19144



Graag zouden wij willen weten of de zaak mbt tot een ex-medewerker van Expertisecentrum Euthanasie 5II21€1 onder nummer
IGZ_VMIT_19144 is afgelsoten?
Alvast dank voor uw reactie.

Postbus 13480, 2501 EL Den Haag
0703524141

i
Werkdagen:-

expertisecentrumeuthanasie.nl

Wij zijn er voor u! Expertisecentrum Euthanasie: voor zorgprofessional (advies, begeleiding, nascholing) en patiént, zorgvuldig en zorgzaam.

Wij vinden uw privacy belangrijk. Meer informatie hierover leest u hier.



Van 512e

Aan: —Dienstpostbus IG] Utrecht
Onderwerp: FW: N-Voortgang
Datum: donderdag 8 december 2022 16:39:24

Hoi collega,
Willen jullie onderstaande e-mail inboeken bij MSII2IEN
Bedankt en groet

Van: SEEZS I @amail com>

Verzonden: donderdag 8 december 2022 12:54

an: SIT28 il

Onderwerp: Re: M8.1.2.€ Voortgang

Geachte heer 81:2€,

Dank voor dit voortgangsbericht.
Hoogachtend,

Op do 8 dec. 2022 12:25 schreef8.4208 1 @igj.nl>:

Geachte heer Bi1:28,
Omdat er al enige tijd is verstreken sinds het versturen van het definitieve gespreksverslag
aan u, wilde ik u op de hoogte stellen van de verdere voortgang.

Op dit moment is er een concept rapport opgesteld dat besproken dient te worden met de
betrokken inspecteurs. Op korte termijn hopen we dit af te ronden, waarna u het concept
rapport krijgt toegestuurd.

Vervolgens wordt u in de gelegenheid gesteld om te reageren op feitelijke onjuistheden,
waarna het rapport definitief wordt vastgesteld.

Hoewel ik dit niet kan garanderen, streef ik ernaar u voor het einde van dit jaar het concept
rapport toe te sturen. Mocht u nog vragen hebben, schroom dan niet om mij te benaderen.
Met vriendelijke groet,




Van: 51.2.e

Aan: 5.1.2.e

Onderwerp: FW: M5.1.2.e Voortgang

Datum: donderdag 26 januari 2023 09:52:50
Dag5.1.2.e,

Zou jij onderstaande mail in WPM kunnen hangen.

Alvast dank.

Gr5.1.2.e

van:5.1.2.e

Verzonden: donderdag 26 januari 2023 09:52

Aan:5.1.2.e @gmail.com' <5.1.2.e @gmail.com>

Onderwerp: M5.1.2.€ Voortgang
Geachte heerd.1.2.€,

Op 8 december 2022 heb ik u een mail verstuurd waarin ik aangaf dat de 1GJ bezig is met het
afronden van het (concept)rapport naar aanleiding van de melding over u (melding 5.1.2.€ ).
Graag had ik dit conceptrapport op dit moment naar u gestuurd. Door omstandigheden is er
echter vertraging opgetreden. Gezien de doorlooptijd had ik dat graag anders gezien, maar het is
helaas niet anders. Mijn excuses hiervoor.

Met betrokken inspecteurs heb ik afgesproken dat er prioriteit gegeven dient te worden aan het
afronden van het conceptrapport. Ik hoop het rapport dan ook binnen enkele weken aan u te
verzenden. Mocht u behoefte hebben aan een nadere toelichting van mijn kant, laat dit dan
weten. Dan neem ik (telefonisch) contact met u op.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

51.2e

Afdeling Eerstelijnszorg

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Stadsplateau 1 | 3521 AZ Utrecht

Postbus 2518 | 6401 DA Heerlen

T 088 120 5000

Mo065.1.2.e

5.1.2.e @igj.nl

https://www.igj.nl



Op BIIN2IE] ben ik afwezig



Van:
Aan: Dienstpostbus IG] Utrecht
Onderwerp: FW:
Datum: donderdag 23 maart 2023 11:40:25

Hoi collega’s,
Willen jullie onderstaande e-mail(wisseling) inboeken bij MEIIL2iEN ?

Bedankt en groet

Van: SI2IENIIIII] igi >
Verzonden: donderdag 16 maart 2023 17:09

Aan: SUIE2IENI I @igi >
Onderwerp: FW: M5.1.2.€

Dag ,
Zou jij onderstaande mailwisseling in WPM kunnen hangen.

Alvast dank.
Groet ft2e

NB Helemaal onderaan gaat hij in op ons verzoek om correctie feitelijke onjuistheden.

Van: SAZE N @email con>

Verzonden: vrijdag 10 maart 2023 08:49

o BLZE T T Digi
Onderwerp: Re: M5.1.2.€

Beste heer 5:1:2:8

Dank voor uw moeite en reactie.

Op vr 10 mrt 2023 om 07:29 schreef5.1.2.€  @igj.nl>:

Goedemorgen heer Bili2i€,

Dank voor uw mail.

Wat betreft de termijnen met betrekking tot de conclusies en rapport heb ik navraag gedaan
bij de behandelaren.

Omdat het een melding betreft waar 3 verschillende teams vanuit de IGJ zijn betrokken is er
een MDO ingepland voor 13 april.

Ik verwacht dat u 1-2 weken na dat overleg het rapport zult ontvangen met daarin de
conclusies.

Gezien de reeds lange doorlooptijd heb ik verzocht om dit overleg te vervroegen. Helaas is
dat niet mogelijk gebleken voor hen.

Met vriendelijke groet,

Van: B2 @eral.con>

Verzonden: maandag 27 februari 2023 09:09

pan: S I 0.
Onderwerp: Re: M5.1.2.€

Geachte heer 51:2€,



U vroeg mij feitelijke onjuistheden te melden.

Overigens heb ik geen feitelijke onjuistheden opgemerkt.
Wanneer mag ik uw conclusies verwachten?

Hoogachtend,

Op do 23 feb 2023 om 08:38 schreef5.1.2:€  @igj.nl>:
Goedemorgen heer Bii2i€,
Wat vervelend. De reéle reactietermijn is gewoonlijk datum van dagtekening + 4 weken.
Ik denk dat er abusievelijk de maand februari in plaats van maart is ingevuld.

Ik heb de ondersteuning gevraagd u een nieuwe aanbiedingsbrief te sturen met daarin de
juiste datum.

Met vriendelijke groet,

Van: G2 @small con>

Verzonden: donderdag 23 februari 2023 07:40
Aan: BIIEZI@0 I ] @isi
Onderwerp: M5.1.2.€

Geachte heer 512€,

Ik kreeg per email bijgaande aanbiedingsbrief dd 23-02-23. De uiterste reactie-datum die
daarin genoemd wordt is 23-02-23!

Kunt u mij een aanbiedingsbrief sturen met een reéle reactie-termijn.

BVD

Hoogachtend ,B.1.2.€ .



Van:

Aan: Dienstpostbus 1G] GCP
Onderwerp: FW: Nota MRO casus Arts start WMO-plichtige pilot incl. besluit
Datum: donderdag 13 juli 2023 13:42:49

Van: BULIZIEN I @il

Verzonden: donderdag 13 juli 2023 13:41

Aan: SINZEN I @ignl>

CC: Dienstpostbus IGJ Bureau Opsporing <BureauOpsporing@igj.nl>
Onderwerp: RE: Nota MRO casus Arts start WMO-plichtige pilot incl. besluit

Goedemiddag B:1:2:€,

Bedankt voor het doorsturen van de nota. Ik heb de nota inmiddels gedeeld met het
Expertisecentrum Medische Zaken van het OM.
We houden jullie op de hoogte.

Groet, Bili2i€

Bureau Opsporing en Boetes

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Stadsplateau 1 | 3521 AZ | Utrecht

Postbus 19040 | 3501 DA | Utrecht

M gsm : 06 5ITi2i6
mailto: BIIN2IENN @igj.nl

www.igj.nl

Van: B8N o>

Verzonden: woensdag 12 juli 2023 10:18

Aa: SUIRZIN L @isinl>
CC:BULZI80 @g0l>; B2 izl BI2E
SERZER ici>

Onderwerp: RE: Nota MRO casus Arts start WMO-plichtige pilot incl. besluit

Beste BIII2iE,

Kun je bevestigen dat de MRO nota ter consultatie is voorgelegd aan het OM?

Groeten 5:1:2:€
Van: SIS

Verzonden: donderdag 6 juli 2023 13:59

Aan: SU2UE NI I icz o)) SHE2EN @ier 0>
cc: B2 E N @ icil>; BEEZE N @ ol l>; B2
SUR2IEN 0 e, >

Onderwerp: FW: Nota MRO casus Arts start WMO-plichtige pilot incl. besluit




Beste BHIN2IE,

Deze nota is zojuist besproken in het MRO. Het oordeel van het MRO staat in de nota vermeld.
Wil je deze nota op korte termijn delen met het OM?
Mocht je nog vragen hebben dan hoor ik het graag.

Groeten 5:1:2:¢

Van: SUE2IE N ol
Verzonden: donderdag 6 juli 2023 13:56

Aan: SUE2IENII I e - SRS
SUN28 | 0isi 0l>; B0 I @icinl>; A2 st
SUEZE NI o <. o> SR E N o<, o> SR E N

U282 > B2 i > SIS
SEZEN ©ic. > SHZIE M @ s, > 52N

5Ui2ie) ici>

cc: B2 s> S E N o s>

Onderwerp: Nota MRO casus Arts start WMO-plichtige pilot incl. besluit

Hallo collega’s

Hierbij de nota MRO Arts start WMO-plichtige pilot incl. besluit.

Groeten, 5.1.2:€.
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